nocentium, affirmat D. Pau. Quocirca D. Hieron. Exstochio virginis confulit, sibi caueat ab heretico. Iles, qui larvati incedunt pauperte tunica levallida, iteumis exeti, orationibus intenti, de rebus spiritualibus colloquentes, quibus crebro muletates, genteisque indotaciam irrecunt. Haec eos sum verba: Talem olim Antymam, et lem nuper S. phronium Roma congeruit, qui postquam nobis introierimus domos, & deceperunt mulierculas epi- ratas peccatis, tristitiam simulant, & quasi longe ieiunia fuisse noctium cibis pertrahunt. Quis, immo & hoc damno ut notat idem D. Hieron. Lutitanis mulierculas iniquitatem, sunt immunda Gnosticorum heretici poluit: Multe his panarium & Lutitanis decepta sunt muliercula. Quate nostra deploranda est Hispania, ob mulieres hoc vitio depravatas, proinde has attingendo fraudes, quas texunt heretici, non incognitae dicuntur quod latetras, angulosque perambulent. Partem quoque dicere licet eos angulos & abditos venari recessus: eq; quod communiter sint illi, in quibus dominatur vinum gula, sensualitates, immundus carnis, & pro libitu suus texunt araneas telas ut nostro vidimus infestatio in Francia, Germania, Anglia &c. non ad curia deauratae prodeunt complicit, non bonos non integros conuenient: si quid enim hic texerent, adeo scroparius, et alaque dissipat araneas. Quod mirabile de hoc narrat Pius, Valerianus; quando in Concilio quinquaginta Par- trū, atro calculo, tot heretici, proscripsi sunt Gero- goris. Patriarcha Constantinoopolitanus, & Maretion ac Pyrrhus, finita condemnatione, plausim decederunt araneas in medium aulae Cō. cilij: quasi quis diceret, quod Concilij Paras, iam telas abitul, raut, quas texerant, unde tot conserunt araneas. Exposeit necessitas, accurrit scroparia via proclamant edita, querendo indagando, si quæ forte texat araneas telas, si lateat ha- reticus, qui fraudes contra fidem vulpis modis de- latur, aut vivat, aut dicat, aut scribat aliquid contra fidem puritatem, quod tenetur quilibet de- munitare, intimare, referre id quod audiuit, nouit, &c. ut domus integra mundaque conserueretur.

§. 9 Non est cum hereticis seruanda fraterna correptione, sed illa præteritā, confitimuntur denuntiantur.

IN quinque SS. Doctores, cur diabolus, virum hunc possidens dicatu fusse mutus: Et illud Hostias mutum, Nodum dissoluit D. Chrysostomus quem